En Lettonie comme en plus d'un autre nouveau pays d'Europe, et plus qu'ailleurs peut-être, il assiste avec émerveillement à l'essor puissant d'un peuple longtemps privé de l'indépendance, et qui a su en sauvant sa langue, son folklore, ses traditions, mériter de revivre libre et fort.

Il souhaite que des étudiantes et étudiants de l'Université de Riga viennent poursuivre leurs études à Strasbourg.

Au nom de l'Université de Strasbourg et des Universités françaises il remercie l'Université Lettone de Riga de son très bienveillant accueil et lui souhaite ainsi qu'à la République Lettone, en toute amitié intellectuelle et cordiale sympathie, longue vie et prospérité.

3) Tartu Ūniversitātes rektors prof. J. Keps (Köpp) no Tartu Ūniversitātes:

Universitas Tartuensis collegis academicis Rigensibus S. P. D.

Pergratae nobis fuerunt, viri illustrissimi, litterae vestrae humanitatis plenae, quibus nos de feriis sollemnibus a vobis institutis certiores fecistis. Atque hic quidem vix dubitabit, quin nos ex fide et pietate animorum vobiscum reputemus novissimos hos decem annos, quibus haud sine plurimo labore et fructu vestram academiam longe ultra numerum technicarum illarum artium, quae iam antea apud vos coli solebant, ad formam iustae et legitimae universitatis exornastis exornatamque plane novis consiliis perfudistis. Nam praeter communia illa vincula, quibus per totum fere orbem terrarum cultores bonarum artium et litterarum iunguntur, sunt multae et magnae res, quae inter nos singularem quandam familiaritatem conserere debeant. Dicimus primum illam eorundem fere factorum necessitatem, qua nostras gentes teneri haud ignoramus. Deinde scimus multos ex illis, qui nunc in hac vel illa provincia vestrae vitae civilis versantur, adulescentes quondam nutritos et edoctos esse in nostra urbicula atque pia quadam memoria Tartuensium montem sacrum, aquas Embeccanas, res academicas prosequi. Natura igitur atque necessitate factum est, ut haud sine plurima laetitia et admiratione cognosceremus, quam prospere vestrae res ab initiis in dies magis procederent, vidimus vivitatem vestram academicam florere institutorum uberrime exornatorum numero, discentium fausta frequentia, insignibus doctentium laudibus. Praecipue animos nostros commovebat illud, quod de patrio sermone diligentius inquirendo, de rebus lettorum omnibus partibus a vetustissima memoria usque ad hunc diem explanandis, de publica vestrae gentis humanitate promovenda egregie estis meriti. Non defuisse inter collegas Rigenses et Tartuensis mutua visendi adeundique commercia, peregrinationes hinc illinc susceptas, hospitia amice et liberaliter iuncta iuvat hoc loco leviter addidisse. Quam faustis igitur piisque votis vestras res et nunc prosequamur et eis, qui sequentur, annis simus prosecuturi, significamus his litteris publice scriptis et praesenti unius testis fide.